
Welcome new… 



пакување шифра 

Виталност и благосостојба 
за вашето маче Oscar dry line 

за 

возрасни 

мачки 

OSCAR Микс Риба 2кг. Комплетна храна за возрасни мачки 

со лосос, харинга и зеленчук 

 
Состав: житарици, месо и деривати, екстракти од растителни 

протеини, риба и рибни деривати (лосос 4%, харинга 4%), деривати 

од растително потекло, масла и масти, минерали, зеленчук  

(грашок 4%). 

Аналитички состојки:  

 Сурови протеини 30%  

 Масла и масти 10% 

 Сурови влакна 2.5% 

 Сува материја 8.5% 

 Магнезиум 0.10% 

шифра Име на производ 

030078 Оскар МИКС РИБА  2кг храна за возрасни мачки 

Прехрамбени адитиви на 1кг:  

Витамин А 15.000 У.И., Витамин Д3 

1.550 У.И., Таурин 1.000мг, црн сулфат 

монохидрат 300мг (Fe:90мг), 

бакарсулфат пентахидрат 36мг (Cu: 

9мг), мангансулфат монохидрат 32мг 

(Mn: 10мг), цинксулфат монохидрат 

285мг (Zn: 100мг), безводен калциев 

ацетат 18мг (I:1,8мг), натриум селенит 

25мг (Se: 0,25мг). Прехрамбени бои и 

антиоксиданси. 



пакување шифра 

Виталност и благосостојба 
за вашето маче Oscar dry line 

за 

возрасни 

мачки 

OSCAR Микс Месо. Комплетна храна за возрасни мачки со 

пилешко, говедско и зеленчук 

 
Состав: житарици, месо и деривати (пилешко 4%, говедско 4%), 

деривати од растително потекло, масла и масти, екстракти од 

растителни протеини, минерали, зеленчук (грашок 4%).   

 

Аналитички состојки:  

Сурови протеини 30%,  

Масла и масти 10%,  

Сурови влакна 2.5%,  

Сува материја 8.5%,  

Магнезиум 0.12%.  

шифра Име на производ 

030079 Оскар МИКС МЕСО  2кг храна за возрасни мачки 

Прехрамбени адитиви на 1кг:  

Витамин А 15.000 У.И., Витамин Д3 

1.550 У.И., Таурин 1.000мг, црн сулфат 

монохидрат 300мг (Fe:90мг), 

бакарсулфат пентахидрат 36мг (Cu: 

9мг), мангансулфат монохидрат 32,2мг 

(Mn: 10мг), цинксулфат монохидрат 

285мг (Zn: 100мг), безводен калциев 

ацетат 18мг (I:1,8мг), натриум селенит 

25мг (Se: 0,25мг). Прехрамбени бои и 

антиоксиданси. 



за мали 

кученца 

во раст 

Cat’s Litter 
шифра Име на производ 

030082 Оскар Песок за мачки 10кг 

030203 Кристал Песок за мачки 5кг (лаванда) 

5кг 
10кг 



 OSCAR moist line 

шифра Име на производ 

030217 Оскар храна за мачки со говедско месо 400гр 

030090 Оскар храна за мачки со пилешко месо 400гр 

030091 Оскар храна за мачки со телешко месо 400гр 

030092 Оскар храна за мачки со зајачко месо 400гр 

030094 Оскар храна за мачки со парчиња туна 400гр 

Аналитички состојки:  

• сурови протеини 7.5% 

• сурови масти 6% 

• сурови влакна 1% 

• сува материја 3%  

• Влажност 80%.  

Хранливи додатоци во 1кг: 

• Витамин А 2.000 U.I. 

• Витамин Д3 160 U.I. 

• Витамин Е 5мг. 



Ексклузивен увозник за Македонија 

ВАЈОМАГ ДОО 

 Адреса:  ул. 1 бр. 161а, 1043 Петровец, Скопје 

 Контакт телефон: 02 2550 850 

 Веб страна: www.vajomag.com.mk 

http://www.vajomag.com.mk/

